acima  declinado,  para  querendo  responderem  a  esta  demanda,  sob  pena  de  ser  lhe

decretada as penas de confesso e revelia;

b)  A  procedência  da  ação  condenando-se  a  promovida  a

pagar  às  promoventes  o  valor  limitado  e  integral  de  R$  39.920,00  (trinta  e

nove  mil,  novecentos  e  vinte  reais),  ou  seja,  o  valor  de  40  (quarenta)

vezes o valor do salário mínimo vigente neste País   referente ao pagamento

do seguro obrigatório – DPVAT pelo fato de falecimento.

c)  Em  caso  de  ser  interposto  recurso  da  sentença  que  julgar